³⁴ A. D. B. 49 (1904) S. 697 f.

³⁵ K. A. Geiger, Das bayerische Konkordat vom 5. Juni 1817 (Regensburg 1918) S. 71—75.

³⁶ J. Schmidlin, Papstgeschichte 1, S. 226, n. 8.

³⁷ Bastgen, Bayern und der Heilige Stuhl 1, S. 33, 71 und an vielen in 2, S. 1051, angegebenen Stellen.

³⁸ A. D. B. 49 (1904) S. 698.

legitime formaretur: Qua propter idem Ill'mus et R'mus D'nus Nuntius Ap'licus Autoritate Apostolica, qua fungitur, petitioni praedictae prout justae et aequitati consonae annuens infrascriptum processum juxta formam Constitutionis Sae Mae Gregorii XIV ac normam et praescriptum Sae item Mae Urbani VIII anno 1627 emanatum formaturus die 12 Aprilis anno Domini 1787 Indictione V Pontificatus autem SS'mi D'ni N'ri D'ni Pii divina Providentia PP VI anno decimo tertio Monachii in Bavaria in aedibus Sacrae Nuntiaturae Apostolicae binos Spectabiles et fide dignos viros ex officio, ut infra, ad se secreto vocari mandavit, qui praevio Juramento de veritate dicenda ad Sancta Dei Evangelia praestando particularibus Interrogatoriis super qualitatibus R'mi promovendi et super eius redivis ad sustinendum Episcopalis dignitatis decorem necessariis respondendo satisfecerunt.

Interrogatoria autem super quibus singulos testes idem Ill'mus et R'mus Nuntius Apostolicus examinari voluit, sunt sequentia:

1^{mo} An testis noscat Ill'mum D'num Casimirum Haeffelin ad Episcopalem dignitatem promovendum, quomodo, a quo tempore citra, an sit ipsius consanguineus, cognatus, affinis, nimium familiaris, inimicus, aemulus vel odiosus?

2^{do} An sciat, in qua civitate vel loco aut Dioecesi sit natus et quae sit causa scientiae?

3^{tio} An sciat eum esse natum ex legitimo matrimonio, atque honestis et catholicis parentibus et quae sit causa scientiae?

4^{to} An sciat cuius aetatis sit, praesertim an expleverit annum trigessimum, et quae sit causa scientiae?

5^{to} An sciat eum esse in Sacris ordinibus constitutum, quibus, a quo tempore citra, praesertim an ante sex menses, et quae sit causa scientiae?

6^{to} An sciat eum esse in functionibus Ecclesiasticis, et in exercitio ordinum susceptorum diu versatum, in susceptione Sacramentorum frequentem et devotum, et quae sit causa scientiae?

7^{mo} An sciat eum semper catholice vixisse, et in fidei puritate permansisse, et quae sit causa scientiae?

8^{vo} An sciat eum praeditum esse innocentia vitae, bonisque moribus, an sit bonae conversationis et famae, et quae sit causa scientiae?

9^{no} An sciat eum esse virum gravem, prudentem, et usu rerum praestantem et quae sit causa scientiae?